

Jornal Oficial



Instituído pela Lei Municipal nº 1.131 de 18 de setembro de 2007

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVI

SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

Nº 226

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 1.118/2022/SEMARH, de 06 de dezembro de 2022.

Instaura Processo Administrativo Disciplinar, designa membros da Comissão e estabelece prazo para conclusão dos trabalhos.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições previstas nas Leis Complementares Municipais Nº 72/1999, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de São Gonçalo do Amarante, e Nº 69/2015, RESOLVE:

Art. 1º. Instaurar processo administrativo disciplinar destinado a apurar os fatos de que trata o Memorando Nº 19.015/2022/SMT – 1Doc, que deu origem ao Processo Administrativo Nº 1.316/2022 – SEMARH, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 2º. O processo administrativo disciplinar será conduzido pelos servidores designados abaixo, componentes da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar do Município, constituídos por meio das Portarias Nº 351/2021, de 31 de março de 2021 e Nº 610/2022, de 02 de junho de 2022:

ANA CARINA SOUZA ALVES, Matrícula nº 6138 - Membro
JOSÉ GOMES DA SILVA, Matrícula nº 329 - Presidente
JOÃO MÁRIO SILVA DS COSTA, Matrícula nº 27986 - Membro
LENNIO MAIA MATTOZO, Matrícula nº 5033 – Membro
LIDIANE NASCIMENTO NUNES, Matrícula nº 9876 - Membro
MARIANE FÁTIMA VERAS, Matrícula nº 4964 - Membro

Art. 3º. Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 06 de dezembro de 2022.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA 1.119/2022/SEMARH, de 06 de dezembro de 2022.

Instaura Processo Administrativo Disciplinar, designa membros da Comissão e estabelece prazo para conclusão dos trabalhos.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições previstas nas Leis Complementares Municipais Nº 72/1999, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de São Gonçalo do Amarante, e Nº 69/2015, RESOLVE:

Art. 1º. Instaurar processo administrativo disciplinar destinado a apurar possível prática de infração funcional de abandono de cargo atribuído ao servidor João Maria Lopes Cadó, vigia, matrícula funcional nº 6393, em virtude do requerimento contido no Memorando nº 0021/2022/SME e determinação contida no Processo Administrativo Nº 1.394/2022 - SEMARH.

Art. 2º. O processo administrativo disciplinar será conduzido pelos servidores designados abaixo, componentes da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar do Município, constituídos por meio das Portarias Nº 351/2021, de 31 de março de 2021 e Nº 610/2022, de 02 de junho de 2022:

ANA CARINA SOUZA ALVES, Matrícula nº 6138 - Membro
JOSÉ GOMES DA SILVA, Matrícula nº 329 - Presidente
JOÃO MÁRIO SILVA DS COSTA, Matrícula nº 27986 - Membro
LENNIO MAIA MATTOZO, Matrícula nº 5033 – Membro
LIDIANE NASCIMENTO NUNES, Matrícula nº 9876 - Membro
MARIANE FÁTIMA VERAS, Matrícula nº 4964 - Membro

Art. 3º. Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 06 de dezembro de 2022.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1115/2022-SEMA, de 06 de Dezembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que consta no Processo nº 621/2022-SEMARH:

RESOLVE: Conceder a FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA, Matrícula 0501, Vigia, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 12 de Dezembro de 2022 à 12 de Março de 2023, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 13 de Março de 2023.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1116/2022-SEMA, de 06 de Dezembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que consta no Processo nº 1133/2022-SEMARH:

RESOLVE: Conceder a ALDENIR COSTA DE FREITAS, Matrícula 9507, Porteiro, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 12 de Dezembro de 2022 à 12 de Março de 2023, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 13 de Março de 2023.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1117/2022-SEMA, de 06 de Dezembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 2º e Parágrafos da Lei Complementar nº 41/05. Publicação em Julho de 2005, em consonância com o que consta no Processo nº 893/2022-SEMARH:

RESOLVE: Conceder a ELIONE DE LIMA DANTAS, Matrícula 5363, Auxiliar de Secretaria, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, à partir de 12 de Dezembro de 2022 à 12 de Março de 2023, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 13 de Março de 2023.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1132/2022-SEMA, de 07 de Dezembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Artigo 76 e Parágrafos da Lei Complementar 72/99, em consonância com o que consta no Processo nº 1424/2022 - SEMARH:

RESOLVE: conceder a JOÃO MARIA SABINO CAVALCANTI DE BARROS, Matrícula nº 9582, Motorista, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, Licença para interesse particular sem ônus para o Município pelo período de 02 (dois) anos, à partir de 07 de Dezembro de 2022 à 07 de Dezembro de 2024, de acordo com os requisitos acima citados, devendo retornar as suas funções em 08 de Dezembro de 2024.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1120/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.388/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder ao servidor JOSÉ NAZARENO TAVARES DE MORAIS, matrícula nº 7526, ocupante do cargo de AGENTE DE ZOOSES, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento do servidor.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1121/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.379/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ALDENISIA OLIVEIRA DE LIMA, matrícula nº 9305, ocupante do cargo de PROFESSORA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1122/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.338/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ELIZANGELA DA SILVA EMERECIANO, matrícula nº 4830, ocupante do cargo de RECEPCIONISTA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1123/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.340/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ARILDA MONICA MATIAS, matrícula nº 9275, ocupante do cargo de PROFESSORA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1124/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.341/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ILDA MARIA MARQUES DA COSTA, matrícula nº 9519, ocupante do cargo de PORTEIRA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1125/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.350/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ROSANGELA BARROS DE OLIVEIRA, matrícula nº 9198, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1126/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.342/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora FRANCISCA MOURA DA SILVA, matrícula nº 3504, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1127/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.363/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora DHIEGO TAVARES SILVA DE MORAIS, matrícula nº 6516, ocupante do cargo de FISCAL DE OBRAS, com lotação na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1128/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.405/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora ANA MARIA GARRIDO, matrícula nº 6372, ocupante do cargo de DENTISTA, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, o adicional por tempo de serviço, no total de 5(cinco) quinquênios, a ser pago a razão de 25% (vinte e cinco por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1129/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.406/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora MARIA FERREIRA DA SILVA, matrícula nº 0028, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, o adicional por tempo de serviço, no total de 5(cinco) quinquênios, a ser pago a razão de 25% (vinte e cinco por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIANº 1130/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.390/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora LIGIA GOMES MAXIMO, matrícula nº 4958, ocupante do cargo de AUXILIAR DE PESSOAL, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, o adicional por tempo de serviço, no total de 5(cinco) quinquênios, a ser pago a razão de 25% (vinte e cinco por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

PORTARIANº 1131/SEMARH/SGA, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, do inciso II "C", da Lei Complementar Municipal nº 69/2015 e ainda o que foi decidido no Processo Administrativo nº 1.427/2022, resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora LUCIA MARIA DA SILVA, matrícula nº 5197, ocupante do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, o adicional por tempo de serviço, no total de 3(três) quinquênios, a ser pago a razão de 15% (quinze por cento) do vencimento da servidora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos à 01 de Dezembro de 2022.

ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

Secretária Municipal adjunta de Administração e Recursos Humanos

EXECUTIVO/EDUCAÇÃO**PORTARIANº 698/SME/SGA, 07 de Dezembro de 2022.**

PUBLICAÇÃO PARA FIM DE RETIFICAÇÃO, referente a Portaria Nº 697/SME/SGA, de 02 de Dezembro de 2022.

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições legais, considerando o artigo 52 da Lei Municipal nº 1.201, de 12 de janeiro de 2010, Resolve;

Art. 1º. Conceder aos Servidores listados, lotados na Secretaria Municipal de Educação a Promoção horizontal/vertical, conforme quadro anexo.

Retifica-se conforme quadro abaixo:

Onde se ler;

08	Rita de Cassia Fernandes dos Santos	1243	NIIE - B	NIIE - C
----	-------------------------------------	------	----------	----------

Leia-se;

08	Rita de Cassia Fernandes dos Santos Silva	1243	NIIE - B	NIIE - C
----	---	------	----------	----------

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor, a partir da data de sua publicação.

Maria Marluce de Paula Araújo
Secretária Municipal da Educação

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL. R\$
13	Faixa em lona medindo 0,70 x 3,00 m impresso em jato de tinta, sobre lona vinílica, 4/0 cores. Acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade.	und	05	Própria	R\$ 85,00	R\$ 425,00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022 - Segunda Chamada
EXTRATO ARP Nº 50/2022

OBJETO: aquisição de Materiais Elétricos diversos, de telefonia, internet e afins.

Razão Social: R B D DA SILVA CNPJ: 31.859.224/0001-87 Endereço: Avenida Cunha da Mota - CEP: 59.600-160 - UF: RN - Município: Mossoró e-mail: RBDSOCOMERCIO@GMAIL.COM						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BOTÃO DE EMERGÊNCIA TIPO PUSH, ESPECIFICAÇÃO: DIAMENTRO DE FURAÇÃO DE 22MM, INCLUSO A PLACA DE IDENTIFICAÇÃO.	5bagd01	altronic	30 UN	R\$ 20,50	615,00

SAAE/LICITAÇÃO**TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022**

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE /RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 24, inciso V da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

Art. 24 – É dispensável a Licitação:

V - quando não acudirem interessados à licitação anterior e esta, justificadamente, não puder ser repetida sem prejuízo para a Administração, mantidas, neste caso, todas as condições preestabelecidas;...

CONSIDERANDO, justificativa quanto à necessidade da Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de customização, manutenção, evolução, sustentação, treinamento, backup de dados e configuração de protocolos de segurança – HTTPS de plataforma web e mobile ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, em perfeita conformidade com a Lei 13.709/2018, Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no TR e seus Anexos.

RESOLVE:

Fica dispensado o procedimento licitatório para Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de customização, manutenção, evolução, sustentação, treinamento, backup de dados e configuração de protocolos de segurança – HTTPS de plataforma web e mobile ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, em perfeita conformidade com a Lei 13.709/2018, Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no TR e seus Anexos., de acordo com a solicitação do Diretor administrativo e financeiro no valor de R\$ 16.020,00 (dezesseis mil e vinte reais), à THIAGO TIERRE DE LMA 09231383400, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº: 42.683.450/0001-76 no endereço rua jose nascimento filho, 430, nova esperança, Parnamirim/RN de acordo com o que consta do Processo de Dispensa nº 018/2022.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de dezembro de 2022.

Talita Karolina Silva Dantas
Diretora Presidente do SAAE

**EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01120001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 220035-3**

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – CONTRATADO: LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME, CNPJ nº 07.805.649/0001-29, com sede a Avenida Deodoro Da Fonseca, 755, Petrópolis, Natal/RN CEP: 59.020-600 – OBJETO: aquisição de Materiais gráficos (adesivos, envelopes, folders, crachás, Placas de identificação visual, placa indicativa – inauguração de obra, dentre outros) e confecção de carimbos, – DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios – Exercício 2022 – Projeto : 04.122.8001.2231.2231; Elemento de Despesa: 33.90.30 e /ou de outros que porventura venham a ser descentralizados; – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor contratado: R\$ 425,00 (Quatrocentos e vinte e cinco reais); LOCAL E DATA: São Gonçalo do Amarante 01 de dezembro de 2022- ASSINATURAS: Talita Karolina Silva Dantas CONTRATANTE – RIVALDO CÉSAR LUCENA SOARES – CONTRATADO.

0003	BOTOEIRA TIPO LIGA/DESLIGA 1NA	5btacmvd	altronic	20 UN	R\$ 12,00	240,00
0005	CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES 2NA	7,3325E+11	altronic	20 UN	R\$ 18,00	360,00
0006	CONECTOR SAK TIPO POSTE DETRAVAMENTO	3251	cca	20 UN	R\$ 2,01	40,20
0012	RELÉ DE SOBRECARGA TÉRMICO RW67DFAIXA 25-40 A	sr293z2b	steck	50 UN	R\$ 172,80	8.640,00
0015	RELÉ DE SOBRECARGA TÉRMICO 0,5-2,5A	srt25108	steck	20 UN	R\$ 66,16	1.323,20
0016	RELÉ DE SOBRECARGA TÉRMICO 2-4A	srt254	steck	50 UN	R\$ 56,24	2.812,00
0027	TRILHO DIN 35 X 7.5MM PERFURADO AÇO - BARRA COM 2M. TRILHOS DIN PERFURANDO EM AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 1.00MM ALTURA X 2.0M COMPRIMENTO X 35MM ESPESSURA. UTILIZADO EM MONTAGEM DE CONECTORES, INTERFACE E FONTES DE ALIMENTAÇÃO. O ACABAMENTO SUPERFICIAL É ZINCADO COM PASSIVAÇÃO CROMADO. TRILHOS DE AÇO SÃO PERMITIDOS PARA USO COMO BARRA DE ATERRAMENTO.	93400016	brum	20 UN	R\$ 19,01	380,20
0035	TAMPA PARA CONDULETE EM ALUMÍNIO, COMPINTURA, 1", 1 POSTO NA VERTICAL	110002	wetzel	10 UN	R\$ 5,90	59,00
0036	TAMPA PARA CONDULETE EM ALUMÍNIO, COMPINTURA, 1", CEGA	e011100	wetzel	20 UN	R\$ 5,30	106,00
Total Fornecedor					R\$ 14.575,60	

Talita Karolina Silva Dantas
 São Gonçalo do Amarante/RN, 30 de Novembro de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2022
 EXTRATO ARP N° 48/2022

OBJETO: aquisição de Material de Construção e afins, para atendimento dos serviços de manutenção preventiva e corretiva das instalações do SAAE/SGA.

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA - ME						
ENDEREÇO: Rua: VALE DO JAGUARIBE N 150 (LOJA 04) – Nª SENHORA DA APRESENTACAO CEP 59.115-270 – Natal/RN TELEFONE 84 98763-9050						
CNPJ: 29.140.323/0001-62			E-MAIL: RENATASTRONG321@GMAIL.COM			
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ALAVANCA EM FERRO TEMPERADO EM TODOO CORPO DA PEÇA, EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A Pó, 150CM DE COMPRIMENTO, BITOLA DE 1", COM EXTREMIDADE EM FORMA DE ALAVANCA CHATA E A OUTRA EM FORMA DE PONTA, AMBAS AS EXTREMIDADES SÃO AFIADAS	WORKER	WORKER	50 UN	R\$ 102,40	5.120,00
0023	BACIA SANITÁRIA PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA DE PVC ATÉ 9L	ASTRA	ASTRA	40 UN	R\$ 49,90	1.996,00
0059	BROCA DE AÇO RÁPIDO 16 MM	WORKER	WORKER	50 UN	R\$ 40,50	2.025,00
0078	CABO DE AÇO PARA ELEVAÇÃO DE CARGAS -DIÂMETRO 8,0 MM (5/16") - BOBINA COM 10M	VONDER	VONDER	5 BB	R\$ 168,00	840,00
0079	CABO DE AÇO PARA ELEVAÇÃO DE CARGAS -DIÂMETRO 9,5 MM (3/8") - BOBINA COM 10M	VONDER	VONDER	3 BB	R\$ 218,00	654,00
0084	CABO PARA ENXADA, MADEIRA MACIÇAGARAPEIRA, COM 150CM	SIGMA	SIGMA	80 UN	R\$ 10,40	832,00
0090	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE: 500L	BAKOF TEK	BAKOF TEK	5 UN	R\$ 289,90	1.449,50
0091	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA EM PVC ATÉ 9L, COMPLETA COM TUBO, CURVA E ESPUDEDE BORRACHA	ASTRA	ASTRA	15 UN	R\$ 39,95	599,25
0092	GALÃO PLÁSTICO BOMBONA 30 LITROSTAMPA COM LACRE	NEWSUL	NEWSUL	20 UN	R\$ 219,00	4.380,00
0093	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR PARA MASSA, 40 LITROS.	VONDER	VONDER	60 UN	R\$ 19,00	1.140,00

0098	CAIXA PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBAU JATOBÁ, SEM EMPENOS, DUPLA, DIMENSÕES: 1,0 X 2,10 X 14CM	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	30 UN	R\$ 206,00	6.180,00
0112	CONCRETO AUTO ADENSÁVEL, FLUIDO PRONTO, TIPO GRAUTE, DE ALTA RESISTÊNCIA INICIAL E FINAL, COM CARACTERÍSTICAS DE AUTO NIVELAMENTO E RETRAÇÃO CONTROLADA, SACO DE 25KG	QUATZOLIT	QUATZOLIT	100 SCO	R\$ 65,00	6.500,00
0113	CORDA NAVAL 20 MM (ROLO DE 100 M)	VONDER	VONDER	10 UN	R\$ 749,00	7.490,00
0116	CORDA TRANÇADA DE SEDA EM POLIESTER DE 16MM	PRATIK	PRATIK	1.000 M	R\$ 4,20	4.200,00
0123	DESEMPOLADEIRA EM MADEIRA LISA, LARGURA: 180MM, COMPRIMENTO: 300MM, PESO: 0,75KG	VONDER	VONDER	40 UN	R\$ 14,50	580,00
0125	DISCO ESCOVA DE AÇO COPO PARA ESMERILHADEIRA 4.1/2 TIPO: COPO, DIÂMETRO : 75MM, TIPO : ONDULADO, ROTAÇÕES POR MINUTO : 12.500 E ESPESSURA DO FIO : 0,3MM	MAKITA	MAKITA	20 UN	R\$ 32,99	659,80
0132	DOBRADIÇA EM LATÃO 3" 1/2 X 3" CROMADA C/ BOLA E ANEL - UNIDADE COM PARAFUSOS - MEDIDAS: 84 X 76MM, CHAPA REFORÇADA COM 2,6MM DE ESPESSURA, PESO MÁXIMO DE ATÉ 20KG EM ACDA DOBRADIÇA, ACABAMENTO CROMADO, CARTELA COM 3 UNIDADES.	GOLD	GOLD	40 CRT	R\$ 28,40	1.136,00
0148	FAÇÃO 12" COM CABO DE MADEIRA, COM LÂMINAS FABRICADAS EM AÇO ALTO CARBONO, MEDIDAS: 256 X 146 X 400MM (TAMANHO DA LÂMINA X CABO X TOTAL), DIMENSÃO: 12"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 38,00	1.140,00
0152	FERROLHO COM FIO CHATO 2", ZINCADO COM PORTA CADEADO	ALIANÇA	ALIANÇA	30 UN	R\$ 5,20	156,00
0153	FERROLHO COM FIO REDONDO 2.1/2", ZINCADO COM PORTA CADEADO	ALIANÇA	ALIANÇA	30 UN	R\$ 6,20	186,00
0159	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS	MOR	MOR	100 UN	R\$ 38,00	3.800,00
0170	MÁSCARA PARA SOLDA VISOR FIXO COM CATRACA, INCLUSO 1 LENTE INCOLOR E 1 CINZA ESCURO.	VONDER	VONDER	20 UN	R\$ 58,00	1.160,00
0171	LINHA PARA PEDREIRO 1,2 MM, ROLO COM 100M	VONDER	VONDER	30 UN	R\$ 12,40	372,00
0172	LIXA D'ÁGUA Nº 200, DIMENSÕES: 225 X 275MM	VONDER	VONDER	200 UN	R\$ 3,20	640,00
0175	MANGUEIRA DE JARDIM DE ALTA FLEXIBILIDADE COM 3 CAMADAS DISTINTAS: INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNO EM PVC, 25MM OU 3/4".	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500 M	R\$ 6,32	3.160,00
0179	MANTA DE FIBRA DE VIDRO, TRANÇADA E GRANA 450 (450G/M²) EM ROLO COM PESO VARIÁVEL	ADVANCED VACUM	ADVANCED VACUM	100 KG	R\$ 37,00	3.700,00
0187	MARRETA 5KG COM CABO DE MADEIRA PRENSADO MECANICAMENTE	VONDER	VONDER	5 UN	R\$ 140,00	700,00
0188	MARTELO CABAÇA DE AÇO FORJADO COM CABO 25CM	VONDER	VONDER	30 UN	R\$ 27,00	810,00
0195	ÓLEO PNEUMÁTICO LUBRIFICANTE PARA ARCOMPRESSÃO. BAIXA VISCOSIDADE (ISO VG 10). TOLERANTE A ALTAS PRESSÕES E ANTIESPUMANTE.	VONDER	VONDER	200 UN	R\$ 42,00	8.400,00
0198	PARAFUSO 5/16" X 110MM COM ROSCA PARAFIXAÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO EM AÇO, DIÂMETRO DE 8MM COM ARRUELA METÁLICA E	CISPER	CISPER	600 UN	R\$ 1,40	840,00

ARRUELA ELÁSTICA DE VEDAÇÃO						
0199	PARAFUSO ALLEN M16X70 EM AÇO INOX DIN912	CISPER	CISPER	50 UN	R\$ 5,99	299,50
0202	PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA E COMBUCHA DE 8MM	CISPER	CISPER	300 UN	R\$ 2,18	654,00
0213	PARAFUSO EM LATÃO 12MM COM BUCHAPARA FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA	CISPER	CISPER	100 UN	R\$ 9,98	998,00
0214	PÉ DE CABRA EM AÇO, PINTURA ESPECIAL 70CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 73,00	1.095,00
0215	PENEIRA RETANGULAR DE AÇO DE 48X60CM FIO 25 0.60 N°8 PARA AREIA GROSSA	VONDER	VONDER	30 UN	R\$ 30,00	900,00
0216	PENEIRA RETANGULAR DE AÇO DE 50CM FIO 27 0.60 N°12 PARA AREIA FINA	VONDER	VONDER	30 UN	R\$ 27,00	810,00
0219	PONTEIRO DE FERRO DE AÇO ESPECIAL FORJADO DE ALTA RESISTÊNCIA 250 X 18MM	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 21,10	633,00
0220	PORCA SEXTAVADA M16 EM AÇO INOX DIN912	CISPER	CISPER	50 UN	R\$ 1,00	50,00
0221	PORCA SEXTAVA PARA BARRA ROSCADA 1/2"	CISPER	CISPER	1.000 UN	R\$ 0,90	900,00
0222	PORCA SEXTAVA PARA BARRA ROSCADA 3/4"	CISPER	CISPER	1.000 UN	R\$ 2,30	2.300,00
0223	PORCA SEXTAVA PARA BARRA ROSCADA 3/8"	CISPER	CISPER	1.000 UN	R\$ 0,50	500,00
0224	PORCA SEXTAVA PARA BARRA ROSCADA 5/16"	CISPER	CISPER	1.000 UN	R\$ 0,28	280,00
0225	PORTA CADEADO N°35, COM PARAFUSOS.	ALIANÇA	ALIANÇA	50 UN	R\$ 4,20	210,00
0226	PORTA CADEADO N° 40, COM PARAFUSOS.	ALIANÇA	ALIANÇA	50 UN	R\$ 5,35	267,50
0227	PORTA CADEADO N° 50, COM PARAFUSOS.	ALIANÇA	ALIANÇA	50 UN	R\$ 10,50	525,00
0228	PORTA DE MADEIRA LAMINADA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,60 X 2,10M	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	15 UN	R\$ 131,90	1.978,50
0229	PORTA DE MADEIRA LAMINADA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,70 X 2,10M	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	50 UN	R\$ 131,90	6.595,00
0230	PORTA DE MADEIRA LAMINADA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,80 X 2,10M	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	50 UN	R\$ 130,00	6.500,00
0232	PORTA DE MADEIRA LAMINADA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 1,0 X 2,10M	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	30 UN	R\$ 160,00	4.800,00
0237	PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 1,00 X 2,10M	BELEM MADEIRAS	BELEM MADEIRAS	30 UN	R\$ 590,00	17.700,00
0243	PUXADOR PARA PORTA, EM METALCROMADO 60 CM	UNIMETAIS	UNIMETAIS	20 UN	R\$ 150,00	3.000,00
0246	RODA COMPLETA COM PNEU SEM CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO, UTILIZADO EM CARRINHOS DE MÃO COM RODA 3,25/8"	LEVORIN	LEVORIN	50 UN	R\$ 44,80	2.240,00
0258	SUPORTE DE BORRACHA PARA O DISCO DE LIXA PARA MÁQUINAS ANGULARES ROTATIVAS DE ACIONAMENTO ELÉTRICO OU PNEUMÁTICO; PERFIL BAIXO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA; ROTAÇÃO MÁXIMA 12.000 RPM; DIÂMETRO: 4.1/2" - 115MM	VONDER	VONDER	5 UN	R\$ 9,98	49,90
0264	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA DE TIGRE BANHEIRO CROMADA DE 1/2" (20MM), MATERIAL: METAL, ACABAMENTO: CROMADO, FORMATO: REDONDO, VOLANTE: CRUZETA, ALTURA: 250MM, ALTURA DE SAÍDA DE	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 48,08	1.442,40

ÁGUA ATÉ A BASE: 180MM, LARGURA:
84MM, PROFUNDIDADE: 105MM,
PRESSÃO MÁXIMA:40,0M.C.A

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 125.573,35

RAZÃO SOCIAL: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

ENDEREÇO: Praça Augusto Severo, 91- Ribeira CEP: 59012-380

CNPJ: 06.267.047/0001-00

E-MAIL: djmaterial2004@hotmail.com

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 6MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 3,80	190,00
0036	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 7MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 4,30	215,00
0037	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 8MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 4,80	240,00
0039	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 10MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 6,80	340,00
0040	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 3MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 1,80	90,00
0041	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 4MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 3,50	175,00
0042	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 5MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 4,20	210,00
0043	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 6MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 4,50	225,00
0044	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 7MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 5,40	270,00
0045	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 8MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 6,50	325,00
0046	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 9MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 7,40	370,00
0047	BROCA PARA MADEIRA, TAMANHO: 10MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 7,80	390,00
0048	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 7,30	365,00
0049	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 7,40	370,00
0050	BROCA DE AÇO RÁPIDO 7MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 12,50	625,00
0051	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8MM	LOTUS	LOTUS	50 UN	R\$ 10,40	520,00
0052	BROCA DE AÇO RÁPIDO 9MM	SORTELUZ	SORTELUZ	50 UN	R\$ 12,40	620,00
0053	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10 MM	SORTELUZ	SORTELUZ	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0054	BROCA DE AÇO RÁPIDO 11 MM	SORTELUZ	SORTELUZ	50 UN	R\$ 15,90	795,00
0055	BROCA DE AÇO RÁPIDO 12 MM	SORTELUZ	SORTELUZ	50 UN	R\$ 19,00	950,00
0057	BROCA DE AÇO RÁPIDO 14 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 33,90	1.695,00
0061	BROCA DE AÇO RÁPIDO 18 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 116,00	5.800,00
0062	BROCA DE AÇO RÁPIDO 19 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 64,00	3.200,00
0063	BROCA DE AÇO RÁPIDO 20 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 71,50	3.575,00
0064	BROCA DE AÇO RÁPIDO 21 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 109,00	5.450,00
0065	BROCA DE AÇO RÁPIDO 22 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 124,90	6.245,00
0066	BROCA DE AÇO RÁPIDO 23 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 144,90	7.245,00
0067	BROCA DE AÇO RÁPIDO 24 MM	ECOFER/DISMA	ECOFER/DISMA	50 UN	R\$ 127,00	6.350,00
0068	BROCA DE AÇO RÁPIDO 26 MM	WORKER/DISMA	WORKER/DISMA	50 UN	R\$ 177,00	8.850,00
0069	BROCA DE AÇO RÁPIDO 27 MM	WORKER/DISMA	WORKER/DISMA	50 UN	R\$ 206,90	10.345,00
0070	BROCA DE AÇO RÁPIDO 28 MM	WORKER/DISMA	WORKER/DISMA	50 UN	R\$ 189,90	9.495,00
0073	BROCA PARA MARTELETE SDS PLUS, TAMANHO: 10MM	LOTUS	LOTUS	30 UN	R\$ 7,80	234,00
0074	BROCA PARA MARTELETE SDS PLUS, TAMANHO: 6MM	LOTUS	LOTUS	30 UN	R\$ 8,00	240,00
0075	BROCA PARA MARTELETE SDS PLUS, TAMANHO: 8MM	LOTUS	LOTUS	30 UN	R\$ 8,00	240,00
0077	PARAFUSO E BUCHA N° 12 MM, PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E MATERIAIS DE ALVENARIA MACIÇOS	FIXAFORT	FIXAFORT	500 UN	R\$ 0,75	375,00
0087	CADEADO 40MM, LATÃO MACIÇO, COM 2CHAVES	PADO/PAPAIZ/LOTUS	PADO/PAPAIZ/LOTUS	200 UN	R\$ 24,00	4.800,00
0119	CORRENTE ELO CURTO 5,0MM 3/16" GALVANIZADA	SIGMA	SIGMA	300 M	R\$ 28,00	8.400,00

0149	FECHADURA DE PORTA EXTERNA, COM MAÇANETA EM LATÃO REFORÇADO TIPO ALAVANCA, CILINDRO EM LATÃO MACIÇO – AMBIENTES EXTERNOS	MGM/SILVANA/ALIANÇA	MGM/SILVANA/ALIANÇA	50 UN	R\$ 87,00	4.350,00
0150	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA, COM MAÇANETA EM LATÃO REFORÇADO TIPO ALAVANCA, CILINDRO EM LATÃO MACIÇO –AMBIENTES INTERNOS	MGM/SILVANA/ALIANÇA	MGM/SILVANA/ALIANÇA	50 UN	R\$ 54,50	2.725,00
0176	MANGUEIRA DE NÍVEL CRISTAL, ESPESSURA:1,0MM, PESO: 500G	PLASMAN/PLASTMAR	PLASMAN/PLASTMAR	200 M	R\$ 1,35	270,00
0181	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE 4 KG PARA APLICAÇÃO A FRIO PARA IMPERMEABILIZAÇÃO DE LAJES, COBERTURAS, ÁREAS MOLHÁVEIS, TELHASDE CONCRETO E FIBROCIMENTO.	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	10 UN	R\$ 122,00	1.220,00
0185	MARRETA 1 KG COM CABO DE MADEIRAPRENSADO MECANICAMENTE	TENACE	TENACE	30 UN	R\$ 28,00	840,00
0194	ÓLEO DESENGRIPANTE AEROSSOL 300 ML	CHEMICOLOR/ORBI	CHEMICOLOR/ORBI	200 UN	R\$ 11,50	2.300,00
0203	PARAFUSO PARA BUCHA DE FIXAÇÃO 10 MM,CABEÇA CHATA, PHILIPS	JOMARCA	JOMARCA	500 UN	R\$ 1,70	850,00
0217	PICARETA 4LBS, FABRICADA DE AÇO ESPECIAL FORJADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO DE 90CM ENVERNIZADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A Pó, PESO: 2,82KG, ALTURA: 46CM, LARGURA: 4,5CM, COMPRIMENTO: 90,5CM	TENACE	TENACE	50 UN	R\$ 97,90	4.895,00
0218	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO COM CÂMARA DE AR, UTILIZADO EM CARRINHOSDE MÃO COM RODA 3,25/8"	COLSON/LOTUS	COLSON/LOTUS	50 UN	R\$ 52,00	2.600,00
0244	RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 2MREFORÇADA	KALA	KALA	20 UN	R\$ 53,00	1.060,00
0253	SILICONE ADESIVO ACÉTICO TRANSPARENTEVEDAÇÃO 50G	PULVITEC/ORBI	PULVITEC/ORBI	15 UN	R\$ 7,00	105,00
0263	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA DE DESCARGAEXTERNA EM PVC 1/2"	CIPLA	CIPLA	10 UN	R\$ 7,50	75,00
0267	TRENA COM FITA EM AÇO ALTO CARBONO EREVESTIDA EM NYLON, COM TRAVA, CORPOEM AÇO INOX E ABS, COM REVESTIMENTO EM BORRACHA, PRESILHA EM AÇO, PESO: 0,30KG, COMPRIMENTO: 8,2CM, LARGURA: 3,9CM, ALTURA: 7,0CM, TAMANHO: 5,0M	SIGMA	SIGMA	50 UN	R\$ 26,00	1.300,00
0268	TRENA COM FITA EM AÇO ALTO CARBONO, DESIGN ANATÔMICO, RESISTENTE CONTRA DESGASTES E QUEDAS, POSSUI GRADUAÇÃOEM MILÍMETROS E POLEGADAS. LARGURA DAFITA: 25 MM X COMPRIMENTO DA FITA: 10 M	SPARTA	SPARTA	50 UN	R\$ 51,00	2.550,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 115.714,00

HIPERFAZ DA CONSTRUCAO COMERCIO LTDA

Av RioBranco 889 – Centro - CEP: 59025003 – Natal - RN

CNPJ: 43.290.658/0001-98

E-mail: HIPERFAZCONSTRUCAO@GMAIL.COM

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRA DE NYLO 4,8MM X 380MM -PACOTE COM 100 UNIDADES	ABRAÇADEIRA	HELLERMAN	50 PC	R\$ 19,90	995,00
0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6MM X 200 MM –PACOTE COM 100 UNIDADES	ABRAÇADEIRA	HELLERMAN	50 PC	R\$ 13,63	681,50
0003	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,6 MM X 300 MM –PACOTE COM 100 UNIDADES	ABRAÇADEIRA	HELLERMAN	50 PC	R\$ 17,00	850,00

0004	ABRAÇADEIRA PVC SOLDÁVEL 20 MM	ABRAÇADEIRA PVC	FORLEV	100 UN	R\$ 0,40	40,00
0005	ABRAÇADEIRA PVC SOLDÁVEL 25 MM	ABRAÇADEIRA PVC	FORTLEV	100 UN	R\$ 0,40	40,00
0006	ABRAÇADEIRA PVC SOLDÁVEL 32 MM	ABRAÇADEIRA	FORTLEV	100 UN	R\$ 0,55	55,00
0009	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2"	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	FORTLEV	200 UN	R\$ 1,05	210,00
0010	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4"	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	FORTLEV	200 UN	R\$ 1,18	236,00
0021	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO ALMOFADADO,FORMATO "GOTA" PARA VASOS SANITÁRIOS "OVAIS" COM TAMPA EM POLIPROPILENO	ASSENTO SANITARIO	MEBUK	30 UN	R\$ 44,90	1.347,00
0022	BACIA SANITÁRIA E CAIXA ACOPLADA COM CONSUMO PARA 6 LITROS POR FLUXO, COMPRIMENTO 645MM, LARGURA 375MM E ALTURA 380MM	BACIA SANITARIA	IZY	20 UN	R\$ 322,00	6.440,00
0025	BALDE DE PLÁSTICO PARA CONSTRUÇÃO, COM ALÇA EXTERNA, VOLUME: 10L, TIPO DE MATERIAL: PLÁSTICO.	BALDE DE PLASTICO	PLASTEC	20 UN	R\$ 9,00	180,00
0026	BARRA ROSCADA 1/2" COM 1 M	Barra roscada 1/2" com 1 m	ACIOLE	50 UN	R\$ 17,50	875,00
0027	BARRA ROSCADA 3/4" COM 1 M	BARRA ROSCADA	ELETROLESTE	50 UN	R\$ 46,00	2.300,00
0032	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 3MM	Broca de vídea para concreto, tamanho: 3	ACIOLE	50 UN	R\$ 2,99	149,50
0033	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 4MM	Broca de vídea para concreto, tamanho: 4	ACIOLE	50 UN	R\$ 3,30	165,00
0034	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 5MM	Broca de vídea para concreto, tamanho: 5	ACIOLE	50 UN	R\$ 3,99	199,50
0071	JOGO DE BROCA LONGA PARA MADEIRA, TAMANHO: 8, 10, 12X 30CM 3 PÇS	Jogo de Broca Longa Para Madeira, 10, 12	ACIOLE	5 JG	R\$ 113,45	567,25
0072	JOGO 3 BROCAS VÍDEA LONGA, TAMANHO: 8MM 10MM 12MM X 33CM CONCRETO	Jogo 3 Brocas Vídeia Longa, tamanho: 8mm	ACIOLE	5 JG	R\$ 161,20	806,00
0099	CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO, TIPO: CH-III, USO INDICADO: ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, REBOCO, MASSA FINA, PACOTE COM 5 KG.	Cal hidratada para construção, tipo: CH-	HIPERCAL	30 UN	R\$ 7,50	225,00
0103	CATALISADOR BUTANOX PARA RESINAS. FRASCO COM 20 ML.	Catalisador butanox para resinas. Frasco	AVIPOL	20 UN	R\$ 45,50	910,00
0127	DISCO DE DESBASTE PARA ESMERILHADEIRA, PARA APLICAÇÕES EM METAL, DIÂMETRO EXTERNO: 115MM (4.1/2"), DIÂMETRO DO FURO: 22,23MM (7/8"), ESPESSURA: 1/4", ROTAÇÃO: 13.300/MIN	Disco de corte fino para esmerilhadeira	MAKITA	150 UN	R\$ 4,50	675,00
0133	DUCHA HIGIÊNICA EM METAL CROMADO COMMANGUEIRA DE 1,20M E BITOLA DE 1/4"	Ducha higiênica em metal cromado com man	MGM	10 UN	R\$ 71,40	714,00
0134	ELETRODO E6013 3.25MM - ELETRODO RUTÍLICO ESPECIAL PARA APLICAÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS, CHAPAS GALVANIZADAS E CONSTRUÇÕES EM GERAL, BAIXO ÍNDICE DE RESPINGOS E ESCÓRIA DE FÁCIL REMOÇÃO. PRODUZ CORDÕES COM EXCELENTE ACABAMENTO. DIÂMETRO: 3,25MM; CORRENTE: 85-160*; TENSÃO: 20-30V; RESISTÊNCIA À TRAÇÃO: 480 – 520MPA; ALONGAMENTO: 22 – 24%. EMBALAGEM A GRANEL COM PESO VARIADO.	Eletrodo E6013 3.25mm - Eletrodo rutilic	MGM	10 KG	R\$ 22,25	222,50

0135	ELETRODO E7018 2.5MM - UTILIZADO EM REPAROS NAVAIS, ESTRUTURAS METÁLICAS, VASOS DE PRESSÃO, PLATAFORMAS E AÇOS DE COMPOSIÇÃO DESCONHECIDA. DIÂMETRO DO ELETRODO: 2,50 MM; ATENDE NORMA: AWS E7018; POSIÇÕES DE SOLDAGEM: PLANA, HORIZONTAL, VERTICAL ASCENDENTE, SOBRE-CABEÇA E ANGULAR; FAIXA DE CORRENTE DO ELETRODO: 65 - 105A; TENSÃO DO ELETRODO: 20 V A 30 V. EMBALAGEM A GRANEL COM PESO VARIADO.	Eletrodo E6013 3.25mm - Eletrodo rutilic	MGM	40 KG	R\$ 22,65	906,00
0136	ELETRODO E7018 3.25MM - UTILIZADO EM REPAROS NAVAIS, ESTRUTURAS METÁLICAS, VASOS DE PRESSÃO, PLATAFORMAS E AÇOS DE COMPOSIÇÃO DESCONHECIDA. DIÂMETRO DO ELETRODO: 3,25 MM; ATENDE NORMA: AWS E7018; POSIÇÕES DE SOLDAGEM: PLANA, HORIZONTAL, VERTICAL ASCENDENTE, SOBRE-CABEÇA E ANGULAR; FAIXA DE CORRENTE DO ELETRODO: 110 - 200 A; TENSÃO DO ELETRODO: 20 V A 30 V.	Eletrodo E7018 3.25mm - Utilizado em rep	MGM	40 KG	R\$ 38,35	1.534,00
0137	ELETRODO E6013 2.5MM - ELETRODO RUTILICO ESPECIAL PARA APLICAÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS, CHAPAS GALVANIZADAS E CONSTRUÇÕES EM GERAL, BAIXO ÍNDICE DE RESPINGOS E ESCÓRIA DE FÁCIL REMOÇÃO. PRODUZ CORDÕES COM EXCELENTE ACABAMENTO. DIÂMETRO: 2,50MM; CORRENTE: 75-110ª A; TENSÃO: 20-30V; RESISTÊNCIA À TRAÇÃO: 480 - 520MPA; ALONGAMENTO: 22 - 24%. EMBALAGEM A GRANEL COM PESO VARIADO.	Eletrodo E6013 2.5mm -Eletrodo rutilic	MGM	40 KG	R\$ 22,00	880,00
0138	ENXADA DE 2,5 LBS EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A Pó, OLHO DE 38MM DE DIÂMETRO COM CABO DE 130 ENVERNIZADO.	Eletrodo E6013 2.5mm -Eletrodo rutilic	MGM	50 UN	R\$ 46,15	2.307,50
0139	ENXADÃO LARGO DE 2,5 LBS EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA A Pó, OLHO DE 38MM DE DIÂMETRO COM CABO DE 130 ENVERNIZADO.	Enxadão largo de 2,5Lbs em aço carbono,	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 51,99	1.559,70
0140	ESCOVA DE AÇO CARBONO COM 4 CARREIRAS E CABO ANATÔMICO EMPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	Escova de aço carbonocom 4 carreiras e	VONDER	80 UN	R\$ 11,90	952,00
0141	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DECERÂMICA 2 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Espaçador para assentamento decerâmica	RAMADA	20 PC	R\$ 1,99	39,80
0144	ESPONJA DE PEDREIRO PARA REBOCO	Esponja de pedreiro para reboco	MONFORTE	300 UN	R\$ 4,05	1.215,00
0146	ESQUADRO PARA CARPINTEIRO 12" (30CM) COM CABO DE ALUMÍNIO, LÂMINA COM LARGURA DE 40MM EM AÇO INOX, GRAVAÇÃO DO ESQUADRO EM BAIXO RELEVO	Esquadro para carpinteiro 12" (30cm) com	MONFORTE	30 UN	R\$ 12,10	363,00
0154	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRAS 3,0MM, ROLO COM 50 METROS	Fio de nylon para roçadeiras 3,0mm, rolo	MGM	50 RL	R\$ 79,90	3.995,00
0157	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 3/4"	Formão chanfrado com cabo de madeira 3/4	MGM	5 UN	R\$ 14,99	74,95
0160	GESSO PARA REVESTIMENTO, SECAGEM LENTA, TEMPO DE SECAGEM: 15MIN, COR: BRANCO, ESTADO FÍSICO: Pó, SACO 40KG	Gesso para revestimento, secagem lenta,	GESSOFORT	80 SCO	R\$ 23,19	1.855,20
0161	GUIA PASSADOR DE FIOS COM 15M	Guia passador de fios com 15m	FRONTEL	10 UN	R\$ 10,45	104,50
0166	JUNTA DE DILATAÇÃO CINZA 17X3MM PARAPISO	Junta de dilatação cinza 17x3mm para pis	MGM	300 M	R\$ 1,99	597,00

016 7	PARAFUSO GANCHO ZINCADO C/ BUCHA DENYLON Nº 12MM	Parafuso Gancho Zincado C/ Bucha denylo	MGM	30 PC	R\$ 9,99	299,70
016 8	LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED, COM 19LED'S, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, BATERIA RECARREGÁVEL DE CHUMBO ÁCIDO, 4V SELADA E COM CAPACIDADE 800 MAH, INCLUSO O CARREGADOR.	Lanterna recarregávelde LED, com 19 LED	AVANT	20 UN	R\$ 73,90	1.478,00
016 9	LAVATÓRIO CERÂMICO COM FORMATO OVAL, PROFUNDIDADE 180MM, LARGURA 455MM E ALTURA 360MM	Lavatório cerâmico conformato oval, pro	ICASA	20 UN	R\$ 150,00	3.000,00
017 8	MANTA ASFÁLTICA ADESIVA ALUMINIZADA, LARGURA 20 CM, ROLO COM 10 METROS	Manta asfáltica adesivaaluminizada, lar	VIAPOL	50 RL	R\$ 47,99	2.399,50
018 0	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE 18 KG PARA APLICAÇÃO A FRIO PARA IMPERMEABILIZAÇÃO DE LAJES, COBERTURAS, ÁREAS MOLHÁVEIS, TELHAS DE CONCRETO E FIBROCIMENTO.	Manta Líquida Impermeabilizante 18Kg pa	VIAPOL	10 BD	R\$ 269,00	2.690,00
019 1	MICRO-ÓLEO SPRAY LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS E LUBRIFICANTE. SPRAY AEROSOL 300ML LUBRIFICANTE INDICADO PARA LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO ANTI CORROSÃO, LIMPEZA DE CONTATOS ELÉTRICOS, RETIRADA DE UMIDADE.	Micro-óleo Spray limpacontatos elétrico	WD	300 UN	R\$ 11,05	3.315,00
019 2	MOLA HIDRÁULICA AÉREA PARA LOCAIS COM FLUXO INTENSO DE PESSOAS - FUNCIONA POR MEIO DO SISTEMA RACK AND PINION (PINHÃO E CREMALHEIRA), NO QUAL DUAS ENGRELAGENS ATUAM DE FORMA COMPLEMENTAR UMA A OUTRA, MOVIMENTANDO O SISTEMA EM SENTIDO CIRCULAR E LATERAL.	Mola hidráulica aérea para locais com fl	MOLA	50 UN	R\$ 99,95	4.997,50
019 3	NÍVEL DE MADEIRA 30CM, COM NÍVEL DECENTRO, COMPRIMENTO: 30CM.	Nível de madeira 30cm, com nível de cen	NIVEL	20 UN	R\$ 11,15	223,00
025 4	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OU VERDE UBATUBA 0,70 X 0,14M	Soleira em granito cinza ou verde ubatub	MAMONIC	10 UN	R\$ 44,84	448,40
025 5	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OU VERDE UBATUBA 0,80 X 0,14M	Soleira em granito cinza ou verde ubatub	MAMONIC	10 UN	R\$ 48,99	489,90
025 6	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OU VERDE UBATUBA 0,90 X 0,14M	Soleira em granito cinza ou verde ubatub	MAMONIC	10 UN	R\$ 59,89	598,90
025 7	SOLEIRA EM GRANITO CINZA OU VERDE UBATUBA 1,00 X 0,14M	Soleira em granito cinza ou verde ubatub	MAMONIC	10 UN	R\$ 68,89	688,90
026 5	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM, COR: PRETA, TIPO DE MATERIAL: ABS 1/2" (20MM)	Torneira plástica para jardim, cor: pret	VICQUA	100 UN	R\$ 2,02	202,00
026 6	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM, COR: PRETA, TIPO DE MATERIAL: ABS 3/4" (25MM)	Torneira plástica para jardim, cor: pret	VICQUA	100 UN	R\$ 2,02	202,00
027 2	TIJOLO CERÂMICO, 8 FUROS, 1ª QUALIDADE, DIMENSÕES 9 X 19 X 19 CM.	Tijolo cerâmico, 8 furos, 1ª qualidade,	CERAMICA S FRANCISCO	75.000 UN	R\$ 0,45	33.750,00
027 3	TIJOLO MACIÇO BRANCO 1ª QUALIDADE, DIMENSÕES 4 X 9 X 16 CM.	Tijolo maciço branco 1ª qualidade, dimen	CERAMICA S FRANCISCO	75.000 UN	R\$ 0,28	21.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 111.049,70

RAZÃO SOCIAL: MARLY F. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS

ENDEREÇO: Rua Mauricio Fernandes, 450- Santa Terezinha CEP: 59290-000

CNPJ: 10.698.964/0001-09

E-MAIL: marly.fdeoliveiraeservicos@hotmail.com

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1.1/2"	BFH	BFH	200 UN	R\$ 1,04	208,00
0008	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1.1/4"	BFH	BFH	200 UN	R\$ 2,75	550,00
0011	ADITIVO PLASTIFICANTE INDICADO PARA ARGAMASSAS DE REBOCOS INTERNO E EXTERNOS, E PARA ASSENTAMENTO DE ALVENARIAS DE UM MODO GERAL. VÁLIDADE 24 MESES. 3,6L	SOLUT	SOLUT	150 GAL	R\$ 44,00	6.600,00

0012	ADESIVO ESTRUTURAL DE BASE EPÓXI, USOÉ INDICADO PARA COLAGEM DE CONCRETO, FERRO, MADEIRA, AZULEJO, CERÂMICA, PEDRA, FIBROCIMENTO, VIDRO E PLÁSTICO. REPAROS EM CONCRETO E CHUMBAMENTO. KIT DE COMPONENTE A E COMPONENTE B - 1LT	DRYKOPOX	DRYKOPOX	30 UN	R\$ 65,00	1.950,00
0014	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO, UNIVERSAL, ANTIFUNGO, ANTIMOFO, PESOBRUTO: 337 GRAMAS.	PULVITEC	PULVITEC	50 UN	R\$ 8,33	416,50
0015	ARRUELA LISA ZB 5/8"	GWS	GWS	200 UN	R\$ 1,35	270,00
0016	ARRUELA PARA BARRA ROSCADA 1/2"	GWS	GWS	1.000 UN	R\$ 1,19	1.190,00
0017	ARRUELA PARA BARRA ROSCADA 3/4"	GWS	GWS	1.000 UN	R\$ 1,59	1.590,00
0018	ARRUELA PARA BARRA ROSCADA 3/8"	GWS	GWS	1.000 UN	R\$ 0,95	950,00
0019	ARRUELA PARA BARRA ROSCADA 5/16"	GWS	GWS	1.000 UN	R\$ 0,63	630,00
0024	BALDE DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO, COMALÇA EXTERNA, VOLUME: 10L, TIPO DO MATERIAL: AÇO.	work	work	50 UN	R\$ 22,25	1.112,50
0028	BARRA ROSCADA 3/8" COM 1 M	ciser	ciser	50 UN	R\$ 11,58	579,00
0029	BARRA ROSCADA 5/16" COM 1 M	ciser	ciser	50 UN	R\$ 9,45	472,50
0030	BóIA PARA CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM HASTE DE ALUMÍNIO DE ELEVADA DURABILIDADE, BITOLADE 1/2.	viqua	viqua	20 UN	R\$ 11,85	237,00
0031	BOMBA PULVERIZADOR POLVILHADEIRA PARA VENENO DE FORMIGA, CAPACIDADE DOTANQUE 1000ML.	guarany	guarany	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
0038	BROCA DE VÍDEA PARA CONCRETO, TAMANHO: 9MM	ESTANLEY	ESTANLEY	50 UN	R\$ 7,98	399,00
0056	BROCA DE AÇO RÁPIDO 13 MM	FERTAK	FERTAK	50 UN	R\$ 28,40	1.420,00
0058	BROCA DE AÇO RÁPIDO 15 MM	FERTAK	FERTAK	50 UN	R\$ 48,00	2.400,00
0060	BROCA DE AÇO RÁPIDO 17 MM	FERTAK	FERTAK	50 UN	R\$ 75,00	3.750,00
0076	PARAFUSO E BUCHA N° 10 MM, PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E MATERIAIS DE ALVENARIA MACIÇOS	WORKER	WORKER	500 UN	R\$ 0,57	285,00
0080	CLIP PARA CABO DE AÇO - DIÂMETRO 8,0 MM(5/16")	ACEROCID	ACEROCID	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0081	CLIP PARA CABO DE AÇO - DIÂMETRO 9,5-10MM (3/8") -	ACEROCID	ACEROCID	100 UN	R\$ 5,55	555,00
0082	CABO PARA ANCINHO, MADEIRA MACIÇA, COMPRIMENTO 120CM	ROMANI	ROMANI	80 UN	R\$ 11,10	888,00
0083	CABO PARA CHIBANCA MADEIRA MACIÇA GOIABÃO, COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, PESO BRUTO: 1.2679 KG, DIMENSÕES (C X L X A): 915 X 78 X 54MM	COLLINS	COLLINS	80 UN	R\$ 17,50	1.400,00
0085	CABO PARA PÁ, MADEIRA EUCALIPTO, COM 74CM E EMPUNHADURA METÁLICA, PESO 0,79KG, LARGURA 12,14CM, ALTURA 74CM	MALINSKI	MALINSKI	80 UN	R\$ 16,45	1.316,00
0086	CADEADO 25MM, LATÃO MACIÇO, COM 2CHAVES	LAND	LAND	100 UN	R\$ 15,10	1.510,00
0088	CADEADO 50MM, LATÃO MACIÇO, COM 2CHAVES	LAND	LAND	500 UN	R\$ 36,45	18.225,00
0089	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAPACIDADE: 1.000L	FORTLEV	FORTLEV	5 UN	R\$ 444,00	2.220,00
0094	CAIXA PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, SEM ESPENOS DUPLA, DIMENSÕES: 0,60 X 2,10 X 14CM	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	30 UN	R\$ 167,90	5.037,00
0095	CAIXA PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, SEM ESPENOS DUPLA, DIMENSÕES: 0,70 X 2,10 X 14CM	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	30 UN	R\$ 167,19	5.015,70
0096	CAIXA PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, SEM ESPENOS DUPLA, DIMENSÕES: 0,80 X 2,10 X 14CM	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	30 UN	R\$ 165,99	4.979,70

0097	CAIXA PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, SEM EMPENOS, DUPLA, DIMENSÕES: 0,90 X 2,10 X 14CM	MASSARANDU BA	MASSARANDUBA	30 UN	R\$ 174,50	5.235,00
0100	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO, MEDIDAS 3,5 X 8", COM RESISTÊNCIA A PRESSÃO MÁXIMA DE 25LBF/POL ²²	COLSON	COLSON	80 UN	R\$ 18,95	1.516,00
0108	COLA BRANCA COM 1 KG	MAXQUIMICA	MAXQUIMICA	30 UN	R\$ 12,35	370,50
0114	CORDA TRANÇADA DE SEDA EM POLIÉSTERDE 10MM	ARTEPLAS	ARTEPLAS	1.000 M	R\$ 2,23	2.230,00
0115	CORDA TRANÇADA DE SEDA EM POLIÉSTERDE 12MM	ARTEPLAS	ARTEPLAS	1.000 M	R\$ 2,63	2.630,00
0117	CORDA TRANÇADA DE SEDA EM POLIÉSTERDE 8MM	ARTEPLAS	ARTEPLAS	500 M	R\$ 1,43	715,00
0118	CORDA TRANÇADA EM POLIÉSTER, 4MM	ARTEPLAS	ARTEPLAS	200 M	R\$ 0,78	156,00
0120	CORRENTE ELO CURTO 6,5MM 1/4" GALVANIZADA	VOX	VOX	300 M	R\$ 25,78	7.734,00
0121	CORRENTE ELO CURTO 8,0MM 5/16" GALVANIZADA	VOX	VOX	300 M	R\$ 31,90	9.570,00
0122	DESEMPOLADEIRA EM MADEIRA LISA, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 300MM, PESO: 0,75KG	SF	SF	30 UN	R\$ 10,74	322,20
0124	DISCO ESCOVA DE AÇO CIRCULAR PARA ESMERILHadeira 4.1/2 DIÂMETRO: 100MM, ROTAÇÃO MÁX.: 12.500RPM, DIÂMETRO FIO: 0,3MM. IDEAL PARA LIMPAR LATERAIS DE METAIS.	LOTUS	LOTUS	20 UN	R\$ 31,10	622,00
0126	DISCO DE CORTE FINO PARA ESMERILHadeira ANGULAR 4.1/2X1MM: CORPO REFORÇADO COM MALHA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL INTERNO DE AÇO ESPECIAL, DIÂMETRO: 4.1/2" (115MM), FURO: 7/8" (22,2MM), ESPESSURA: 3/64" (1MM), PARA CORTE DE METAL.	THOMPSON	THOMPSON	400 UN	R\$ 2,79	1.116,00
0128	DISCO DE LIXA 4.1/2" - 115MM GRÃO 24, INDICADO PARA LIXAMENTO DE METAIS FERROSOS. POSSUI COSTADO DE FIBRA QUE PROPORCIONA MAIOR VIDA ÚTIL. DIÂMETRO DO DISCO DE LIXA: 4.1/2" - 115MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE LIXA: 7/8" - 22MM; GRÃO: G 36; TIPO DE GRÃO ABRASIVO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	FERTAK	FERTAK	150 UN	R\$ 2,91	436,50
0129	DISCO DE LIXA 4.1/2" - 115MM GRÃO 36, INDICADO PARA LIXAMENTO DE METAIS FERROSOS. POSSUI COSTADO DE FIBRA QUE PROPORCIONA MAIOR VIDA ÚTIL. DIÂMETRO DO DISCO DE LIXA: 4.1/2" - 115MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE LIXA: 7/8" - 22MM; GRÃO: G 36; TIPO DE GRÃO ABRASIVO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	FERTAK	FERTAK	150 UN	R\$ 2,79	418,50
0130	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA MÁRMORE, DIÂMETRO DO DISCO: 4" (110MM), DIÂMETRO DO EIXO (FURO): 20MM, SEGMENTO DIAMANTADO: 7MM, ESPESSURA DO DISCO: 2MM, MÁX.RPM: 15.000, TIPO DE	FERTAK	FERTAK	300 UN	R\$ 12,50	3.750,00

	CORTE: SECO/ÁGUA, APLICAÇÕES INDICADAS: TIJOLÓS, CONCRETO, REBOCOS, REFRAATÓRIOS, BASALTO.					
0131	DISCO PARA SERRA CIRCULAR, DIÂMETRO DO DISCO 7 1/4" (184MM), DIÂMETRO DO EIXO (FURO): 20MM, NÚMERO DE DENTES: 18, ROTAÇÕES MÁXIMAS POR MINUTO: 6700RPM, ESPESURA DA LÂMINA: 1,4MM, RECOMENDADO PARA: CORTE DE MADEIRA.	MTX	MTX	300 UN	R\$ 36,00	10.800,00
0142	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICA 3 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	WORKER	WORKER	20 PC	R\$ 2,97	59,40
0143	ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICA 4 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	WORKER	WORKER	20 PC	R\$ 3,58	71,60
0145	ESPUDE DE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO	LIEGE	LIEGE	20 UN	R\$ 3,90	78,00
0147	ESTROVENGA LEVE EM AÇO CARBONO ESPECIAL, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A Pó NA COR VERNIZ, COM CABO DE MADEIRA, DIMENSÕES: 215 X 60MM, DIÂMETRO DO OLHO: 35 MM, PROFUNDIDADE: 27,50CM, ALTURA: 7,50CM, LARGURA: 12,80CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 30,30	909,00
0151	FERRO DE SOLDA 60W COM ELETRODO REVESTIDO	FOXLUX	FOXLUX	10 UN	R\$ 54,30	543,00
0155	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 1/2"	FERTAK	FERTAK	5 UN	R\$ 18,50	92,50
0156	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 1"	FERTAK	FERTAK	5 UN	R\$ 20,00	100,00
0158	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 3/8"	FERTAK	FERTAK	5 UN	R\$ 19,15	95,75
0162	JANELA DE CORRER DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, 4 FOLHAS TIPO 1, DIMENSÕES: 1,00 X 0,80M	R. FRANTILIN	R. FRANTILIN	10 UN	R\$ 394,50	3.945,00
0163	JANELA DE CORRER DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, 4 FOLHAS TIPO 1, DIMENSÕES: 1,00 X 1,00M	R. FRANTILIN	R. FRANTILIN	10 UN	R\$ 610,00	6.100,00
0164	JANELA DE CORRER DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, 4 FOLHAS TIPO 1, DIMENSÕES: 1,00 X 1,20M	R. FRANTILIN	R. FRANTILIN	10 UN	R\$ 645,00	6.450,00
0165	JANELA DE CORRER DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, 4 FOLHAS TIPO 1, DIMENSÕES: 1,00 X 1,50M	R. FRANTILIN	R. FRANTILIN	10 UN	R\$ 835,50	8.355,00
0173	LONA PRETA 200 MICRAS COM 4 METROS DE LARGURA, MATERIAL: TERMOPLÁSTICO	LONAX	LONAX	200 M	R\$ 6,45	1.290,00
0174	MANGUEIRA DE JARDIM DE ALTA FLEXIBILIDADE COM 3 CAMADAS DISTINTAS: INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNO EM PVC, 20MM OU 1/2" PARA USO DE ATÉ 12 BAR (174PSI) E TEMPERATURA DE ATÉ 50°C.	OLIPLAS	OLIPLAS	500 M	R\$ 3,95	1.975,00
0177	MANTA ASFÁLTICA ADESIVA ALUMINIZADA, LARGURA 15 CM, ROLO COM 10 METROS	KALA	KALA	50 RL	R\$ 42,20	2.110,00

0182	MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA TIPO CANTONEIRA 30CM	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 6,75	202,50
0183	MÃO FRANCESA PARA PRATELEIRA TIPO CANTONEIRA 40CM	OVERTIME	OVERTIME	30 UN	R\$ 14,90	447,00
0184	MARRETA 0,5KG COM CABO DE MADEIRA Prensado MECANICAMENTE	TENACE	TENACE	30 UN	R\$ 21,02	630,60
0186	MARRETA 2 KG COM CABEÇA EM AÇO NODULAR, CABO DE MADEIRA Prensado MECANICAMENTE	TENACE	TENACE	20 UN	R\$ 53,50	1.070,00
0189	MARTELO CABEÇA DE AÇO POLIDO E CABO Prensado MECANICAMENTE 25CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 27,89	836,70
0190	MASSA ADESIVA PLÁSTICA 400G. INDICADA PARA CORREÇÃO DE IMPERFEIÇÕES EM CHAPAS METÁLICAS, REPAROS E COLAGEM EM MÁRMORE, GRANITO, CERÂMICA, MÓVEIS DE MADEIRA, FIBRA DE VIDRO.	KARPLAST	KARPLAST	300 UN	R\$ 13,00	3.900,00
0200	PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA E COM BUCHA DE 10MM	NEWFIX	NEWFIX	300 UN	R\$ 0,84	252,00
0201	PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA E COM BUCHA DE 12MM	NEWFIX	NEWFIX	300 UN	R\$ 7,35	2.205,00
0204	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA PARA BUCHA DE FIXAÇÃO 12 MM	CISER	CISER	500 UN	R\$ 1,40	700,00
0205	PARAFUSO PARA BUCHA DE FIXAÇÃO 6 MM, CABEÇA CHATA, PHILIPS	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,19	95,00
0206	PARAFUSO , CABEÇA SEXTAVADA PARA BUCHA DE FIXAÇÃO 6 MM	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,55	275,00
0207	PARAFUSO PARA BUCHA DE FIXAÇÃO 8 MM, CABEÇA CHATA, PHILIPS	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,19	95,00
0208	PARAFUSO PARA MADEIRA 4,2 X 40 MM, CABEÇA CHATA, FENDA	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,19	95,00
0209	PARAFUSO PARA MADEIRA 4,2 X 40 MM, CABEÇA CHATA, PHILIPS	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,19	95,00
0210	PARAFUSO PARA MADEIRA 5,5 X 75 MM, CABEÇA CHATA, FENDA	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,67	335,00
0211	PARAFUSO PARA MADEIRA 5,5 X 75 MM, CABEÇA CHATA, PHILIPS	CISER	CISER	500 UN	R\$ 0,67	335,00
0212	PARAFUSO EM LATÃO 10MM COM BUCHA PARA FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA	CISER	CISER	100 UN	R\$ 4,65	465,00
0231	PORTA DE MADEIRA LAMINADA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,90 X 2,10M	KDK	KDK	50 UN	R\$ 153,90	7.695,00
0233	PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,60 X 2,10M	R. FRANKLIN	R. FRANKLIN	20 UN	R\$ 519,70	10.394,00
0234	PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,70 X 2,10M	R. FRANKLIN	R. FRANKLIN	50 UN	R\$ 519,70	25.985,00
0235	PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,80 X 2,10M	R. FRANKLIN	R. FRANKLIN	50 UN	R\$ 519,70	25.985,00
0236	PORTA DE MADEIRA, MASSARANDUBA OU JATOBÁ, DIMENSÕES: 0,90 X 2,10M	R. FRANKLIN	R. FRANKLIN	50 UN	R\$ 528,90	26.445,00
0238	PREGO 2 1/2" X10 DE AÇO	BELGO	BELGO	100 PC	R\$ 20,70	2.070,00

	GALVANIZADO COM CABEÇA, PACOTE DE 1KG					
0239	PREGO 2 1/2" X 14 DE AÇO GALVANIZADO COM CABEÇA, PACOTE DE 1KG	BELGO	BELGO	100 PC	R\$ 24,19	2.419,00
0240	PREGO 2" X 12 DE AÇO GALVANIZADO COM CABEÇA, PACOTE DE 1KG	BELGO	BELGO	100 PC	R\$ 24,19	2.419,00
0241	PREGO 3/8" DE AÇO GALVANIZADO COM CABEÇA, PACOTE DE 1KG	BELGO	BELGO	100 PC	R\$ 20,70	2.070,00
0242	PUXADOR CROMADO PARA JANELA DE CORRER COM PORTA CADEADO	PRENSAL	PRENSAL	30 UN	R\$ 23,90	717,00
0245	RESINA POLIESTER PARA FIBRA DE VIDRO	SOLUT	SOLUT	500 KG	R\$ 35,89	17.945,00
0247	ROLDANA DE FERRO TIPO CARRETEL 12 CM	KALA	KALA	10 UN	R\$ 45,90	459,00
0248	ROLDANA DE FERRO TIPO CARRETEL 14 CM	KALA	KALA	10 UN	R\$ 66,99	669,90
0249	ROLDANA PARA PORTÃO DE CORRER PARA BARRA LISA	KALA	KALA	20 UN	R\$ 34,50	690,00
0250	ROLDANA PARA PORTÃO DE CORRER PARA CANTONEIRA	KALA	KALA	20 UN	R\$ 34,90	698,00
0251	SERRA COPO PARA CONCRETO, KIT COM 1 COPO DE 30MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 35MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 45MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 53MM DE DIÂMETRO, 1 HASTE SDS PLUS PARA ACOPLAR OS COPOS, 1 BROCA DE VÍDEA 110MM, POSSUI ENCAIXE SDS PLUS.	LOTUS	LOTUS	5 KIT	R\$ 238,99	1.194,95
0252	KIT SERRA COPO PARA AÇO COM 1 COPO DE 30MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 35MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 45MM DE DIÂMETRO, 1 COPO DE 53MM DE DIÂMETRO, 1 HASTE SDS PLUS PARA ACOPLAR OS COPOS, 1 BROCAS DE VÍDEA 110MM, POSSUI ENCAIXE SDS PLUS.	LOTUS	LOTUS	5 KIT	R\$ 274,40	1.372,00
0259	TALHADEIRA EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, BARRA SEXTAVADA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, COMPRIMENTO: 13 CM, LARGURA: 1,1CM, ALTURA: 1,0CM;	JC	JC	10 UN	R\$ 25,85	258,50
0260	TALHADEIRA EM AÇO ESPECIAL, BARRA SEXTAVADA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, COMPRIMENTO: 25CM, LARGURA: 3,0CM, ALTURA: 1,9 CM	JC	JC	10 UN	R\$ 25,89	258,90
0261	TALHADEIRA EM AÇO ESPECIAL, BARRA SEXTAVADA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO, COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA:3,0, ALTURA: 1,9 CM	JC	JC	10 UN	R\$ 31,89	318,90
0262	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO NBR 15210 - MEDIDAS 244 MM X 110 MM, ESPESSURA 6 MM	ETERNIT	ETERNIT	300 UN	R\$ 139,65	41.895,00
0269	TRENA LONGA DE FIBRA DE VIDRO/LONA EM CAIXA DE PLÁSTICO ABS, LARGURA DA FITA: 9,5MM, COMPRIMENTO	FERTAK	FERTAK	10 UN	R\$ 42,65	426,50

DA FITA: 50M						
0270	VENENO EM Pó PARA FORMIGA - VENENO EM Pó PARA FORMIGAS, TIPO: QUÍMICO, FORMA: EM Pó, INGREDIENTE ATIVO: DELTRAMETINA 0,2%, DOSAGEM: 30G/M ²	DIPIL	DIPIL	200 KG	R\$ 19,90	3.980,00
0271	VENENO GRANULADO PARA FORMIGA - VENENO GRANULADO PARA FORMIGAS, TIPO: QUÍMICO, FORMA: GRANULADA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 50G, DOSAGEM: 10G/M ²	GRAOFORTE	GRAOFORTE	200 KG	R\$ 29,99	5.998,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 342.449,30	

Valor Total da ARP: R\$ 694.786,35

Talita Karolina Silva Dantas

São Gonçalo do Amarante/RN, 29 de Novembro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 07120001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 220061-3

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – CONTRATADO: Álamo Segurança Eletrônica LTDA, CNPJ nº 00.149.706.0001/10, com sede a Av. Coremas, 558 - Centro - João Pessoa – PB – CEP 58013-430 – OBJETO: a prestação de serviços de segurança eletrônica no Sistema Adutor Maxaranguape/São Gonçalo do Amarante /RN e todas as estações abrangidas pelo mesmo, em áreas de atuação do SAAE/SGA, conforme necessidade futura, incluindo o fornecimento de uniformes e equipamentos, – DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios – Exercício 2022 – Projeto : 04.122.8002.2235.2235; Elemento de Despesa: 33.90.39 e /ou de outros que porventura venham a ser descentralizados; – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor contratado: R\$ 366.000,00 (trezentos e sessenta e seis mil reais); LOCAL E DATA: São Gonçalo do Amarante 07 de dezembro de 2022- ASSINATURAS: Talita Karolina Silva Dantas CONTRATANTE – Thaisa Rocco de Menezes – CONTRATADO.

Lote I					
Serviços de solução integrada de segurança eletrônica com locação, instalação, monitoramento e assistência técnica (manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças ou dos equipamentos caso necessário) através de circuito fechado de tv em sistema digital (cftv) incluindo o fornecimento da rede utilizando o protocolo tcp/ip e cerca elétrica, concertina, com mão-de-obra especializada para monitorar as imagens 24 (vinte e quatro) horas por dia, incluindo vistoria de pronta resposta em ocorrências de acordo com as especificações e quantitativos contidos no termo de referência e seus anexos;					
Vencedor: Empresa: Álamo Segurança Eletrônica Ltda 30.500,00					
Endereço: Av. Coremas, 558 - Centro - João Pessoa – PB – CEP 58013-430					
CNPJ/MF: 00.149.706.0001/10			E-mail: contato@alamoseguranca.com.br		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND. DE MEDIDA	QTD MÊS	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
01	Serviços de solução integrada de vigilância eletrônica: instalação de sistema de monitoramento integrado por câmeras IP e sensores de presença (Passivo/Ativo), cerca elétrica, concertina, além de manutenção dos equipamentos instalados, para o Sistema adutor Maxaranguape / São Gonçalo do Amarante/RN. O objetivo do sistema é o monitoramento constante (24h) de todos os pontos de acesso as estações e reservatórios	MÊS	12	R\$ 30.500,00	R\$ 366.000,00

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 07120002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 220061-3

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – CONTRATADO: NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME, CNPJ nº 18.200.565/0001-88, com sede a Rua José Erivan Barbosa, 1748 – CEP 59.064-810 – Candelária – Natal/RN – OBJETO: a prestação de serviços de segurança eletrônica no Sistema Adutor Maxaranguape/São Gonçalo do Amarante /RN e todas as estações abrangidas pelo mesmo, em áreas de atuação do SAAE/SGA, conforme necessidade futura, incluindo o fornecimento de uniformes e equipamentos, – DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA: Recursos Próprios – Exercício 2022 – Projeto : 04.122.8002.2235.2235; Elemento de Despesa: 33.90.37 e /ou de outros que porventura venham a ser descentralizados; – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor contratado: R\$ 426.096,00 (quatrocentos e vinte e seis mil e noventa e seis reais); LOCAL E DATA: São Gonçalo do Amarante 07 de dezembro de 2022- ASSINATURAS: Talita Karolina Silva Dantas CONTRATANTE – Shylana Medeiros Rodrigues da Silveira – CONTRATADO.

Lote II							
Serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial humana Armada 24(vinte e quatro) horas por dia (doze diurnas e doze noturnas) com a efetiva cobertura dos postos designados pela autarquia, incluindo o fornecimento de uniformes e equipamentos, de acordo com as especificações e quantitativos contidos no Termo de Referência e seus anexos. Sendo Postos de vigilância armada 12h, com rondas programadas.							
Vencedor : NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA EIRELI - ME,							
Endereço: Rua José Erivan Barbosa, 1748 – CEP 59.064-810 – Candelária – Natal/RN							
CNPJ nº 18.200.565/0001-88				setorcomercial@neutronseguranca.com.br			
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI. DE MEDIDA	QTD POSTOS	QTD MÊS	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL ANUAL
2	POSTO DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL HUMANA ARMADA NOTURNO.	MÊS	3	12	R\$ 11.836,00	R\$ 35.508,00	R\$ 426.096,00



Jornal Oficial

**PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE**

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
 Telefones: 3278.4850 - 3278.3499
 jom@saogoncalo.rn.gov.br
 Site: www.saogoncalo.rn.gov.br